ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2023 года
	г. Нелидово
	№
	54/335-5

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов (списков кандидатов) при проведении выборов депутатов Нелидовской городской Думы второго созыва
10 сентября 2023 года

В соответствии со статьям 22, 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/727-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Нелидовского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Нелидовского округа», в связи с подготовкой и проведением 10 сентября 2023 года выборов депутатов Нелидовской городской Думы второго созыва, территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Определить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата в депутаты Нелидовской городской Думы второго созыва согласно приложению.
1. Определить предельное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидата в депутаты Нелидовской городской Думы второго созыва согласно приложению.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	Т.В. Чубрикова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	Н.П. Васькова

Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Нелидовского округа

	[bookmark: _GoBack]от 22 июня 2023 года № 54/335-5

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Нелидовской городской Думы второго созыва и предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатом в ТИК Нелидовского округа
для регистрации

	Наименование и (или) номер округа
	Количество подписей, необходимых для регистрации
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатами

	Первый (одномандатный) избирательный округ
	10
	14

	Второй (одномандатный) избирательный округ
	10
	14

	Третий (одномандатный) избирательный округ
	10
	14

	Четвертый (одномандатный) избирательный округ
	10
	14

	Пятый (одномандатный) избирательный округ
	10
	14

	Шестой (одномандатный) избирательный округ
	10
	14

	Седьмой (одномандатный) избирательный округ
	10
	14

	Восьмой (одномандатный) избирательный округ
	10
	14

	Девятый (одномандатный) избирательный округ
	10
	14

	Десятый (одномандатный) избирательный округ
	10
	14

	Одиннадцатый (одномандатный) избирательный округ
	10
	14

	Двенадцатый (одномандатный) избирательный округ
	10
	14

	Тринадцатый (одномандатный) избирательный округ
	10
	14

	Четырнадцатый (одномандатный) избирательный округ
	10
	14

	Пятнадцатый (одномандатный) избирательный округ
	10
	14

	Шестнадцатый (одномандатный) избирательный округ
	10
	14

	Семнадцатый (одномандатный) избирательный округ
	10
	14

	Восемнадцатый (одномандатный) избирательный округ
	10
	14

	Девятнадцатый (одномандатный) избирательный округ
	10
	14